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Zawidz, dn. 07.08.2025 r.

Z A W I A D O M I E N I E

Zamawiający zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 z poźn. zm.) informuje o zapytaniach skierowanych przez Wykonawców w zamówieniu prowadzonym w trybie podstawowym, na podstawie art. 275 pkt. 2, na wykonanie usługi pod nazwą: „Ubezpieczenie mienia 
i odpowiedzialności cywilnej Zawidz”.

Pytanie nr 1

Prosimy o informację czy są procedury ograniczające szkodowość – jeżeli tak to jakie?
Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada wdrożonych procedur ograniczających szkodowość.
Pytanie nr 2

Prosimy o informację czy do ubezpieczenia są zgłoszone pojazdy przewożące ładunki podlegające zasadom ADR?
Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada takich pojazdów.
Pytanie nr 3

Prosimy o wskazanie zakresu terytorialnego poruszania się pojazdów.
Odpowiedź:

Pojazdy zamawiającego poruszają się na terenie RP.
Pytanie nr 4

Prosimy o informacje czy do ubezpieczenia zgłoszono pojazdy leasingowane?
Odpowiedź:

Zamawiający posiada jeden taki pojazd tj. koparka marki Volvo ujęta w załączniku 8.8 lp. 7 do SWZ.
Pytanie nr 5

Prosimy o  informacje czy do ubezpieczenia zgłoszono wszystkie pojazdy znajdujące się w posiadaniu zamawiającego?
Odpowiedź:

Zamawiający zgłosił do ubezpieczenia wszystkie posiadane pojazdy.
Pytanie nr 6

Prosimy o informacje o rodzaju zamontowanych zabezpieczeń przeciwkradzieżowych w po-szczególnych pojazdach.
Odpowiedź:

Dane zostaną przekazane na życzenie wykonawcy któremu zostanie powierzone wykonanie zamówenia.
Pytanie nr 7

Prosimy o informacje czy wśród zgłoszonych pojazdów są pojazdy elektryczne?
Odpowiedź:

Zamawiający nie zgłasza do ubezpieczenia pojazdów elektrycznych.
Pytanie nr 8

Prosimy o informacje czy w okresie wykonania zamówienia zamawiający planuje zakup pojazdów elektrycznych?
Odpowiedź:

Zamawiający na dzień dzisiejszy nie planuje takiego zakupu.
Pytanie nr 9

Prosimy o informacje w jaki sposób są wykorzystywane samochody specjalne zgłoszone do ubezpieczenia.
Odpowiedź:

Pojazdy specjalne są to pojazdy pożarnicze.
Pytanie nr 10

Prosimy o podanie DMC pojazdów ciężarowych.
Odpowiedź:

Wykazy pojazdów zawierają informacje o dopuszczalnej ładowności poszczególnych pojazdów.
Pytanie nr 11

Prosimy o informację czy autobusy służą do transportu publicznego czy do przewozu dzieci do szkół?
Odpowiedź:

Autobusy służą do przewozu dzieci do placówek oświatowych oraz sporadycznie w innych celach np. wycieczek szkolnych.
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